

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Free Spirit IVS

Rolighedsvej 34
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/10 2020



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 46 11 13



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Free Spirit IVS Rolighedsvej 34 8240 Risskov
	CVR-nr: 37 46 11 13 Stiftet: 18. februar 2016 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Charlotte Kiær Thingvad
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive træningscenter, samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 10.056, anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	460.393	417.162
1 Personaleomkostninger	-469.404	-457.649
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	-10.452
DRIFTSRESULTAT	-9.011	-50.939
Andre finansielle omkostninger	-1.168	-470
RESULTAT FØR SKAT	-10.179	-51.409
Skat af årets resultat	123	9.602
ÅRETS RESULTAT	-10.056	-41.807
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	-6.947
Overført resultat	-10.056	-34.860
DISPONERET I ALT	-10.056	-41.807

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2020	2019
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
Selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	76.881	430
Udskudt skatteaktiv	11.288	9.602
Tilgodehavender	91.169	16.032
Likvide beholdninger	0	38.784
OMSÆTNINGSAKTIVER	93.169	56.816
AKTIVER	93.169	56.816

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	39.999
Overført resultat	-44.915	-34.860
2 EGENKAPITAL	-4.915	5.140
Kreditinstitutter	5.483	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.686	0
Selskabsskat	0	13.521
Anden gæld	45.833	36.111
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.082	2.044
Kortfristede gældsforpligtelser	98.084	51.676
GÆLDSFORPLIGTELSE	98.084	51.676
PASSIVER	93.169	56.816

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	465.545	452.420
Andre omkostninger til social sikring	3.859	5.229
	<u>469.404</u>	<u>457.649</u>

	1/5 2019	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2020
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	0	39.999
Overført resultat	-34.859	-10.056	-44.915
	<u>5.141</u>	<u>-10.056</u>	<u>-4.915</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
 Selskabet har indgået en huslejeaftale.